2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020

                                   № 804
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Вятские Поляны
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

1.1. От 17.03.2020 № 428 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»;
1.2. От 26.03.2020 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 17.03.2020         № 428».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
И.о. главы города Вятские Поляны

                       А.П. Солодянкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики города Вятские Поляны»

	Е.С. Никулина